
UCHWAŁA Nr 496.2018 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 20 sierpnia 2018 roku 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej  do przepr owadzania 
przetargów na zbycie nieruchomo ści stanowi ących własno ść Powiatu 

Giżyckiego 
 

Na podstawie art. 32 ust.2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz § 8 ust.2 rozporządzenia 
Rady Ministrów  z dnia 14 września 2004r w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 
r.,1490), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzania postępowań na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Giżyckiego, w składzie: 

1) przewodniczący                                         Jolanta  Dybaś 
2) zastępca przewodniczącego                     Sławomir Bajerowski 
3) członek                                                       Danuta Kaźmierowska 
4) członek                                                      Jolanta Stemplewska 
5) członek                                                       Monika Balewicz 
6) członek                                                       Piotr Czerep 
7) członek                                                       Andrzej Bruździak  

 
§ 2 

1. Komisja działa w składach 3 osobowych wyznaczonych przez 
przewodniczącego komisji lub zastępcę przewodniczącego komisji w 
przypadku nieobecności przewodniczącego. 

2. Pracami komisji kieruje jej przewodniczący lub zastępca. 
 

§ 3 
Traci moc uchwała nr 365.2017 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 21 sierpnia 
2017 r. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                    
AB/AB 
 
 

  Starosta Giżycki 
          Wacław Strażewicz 
 


